دریای تکتونیکی صخره های بین نیوزلند کشور
طور به و شده واقع استرالیا و وایند پاسیفیک
میانگین سالانه 14 هزار زمین لرزه در این کشور روی
می دهد که 20 مورد از این تعداد زمین لرزه به بزرگی

5 ریشتر و بالاتر است.

2 اسفند 1389 برابر با 21 فوریه 2011 زلزله به بزرگی 6/3 ریشتر در شهـــر کـــریس چرچ
)Christchurch( نیوزلند، دومین شهر بزرگ این کشور با جمعیت 400000 نفر روی داد. در این
حادثه حداقل 182 نفر کشته و 2000 نفر مجروح شدند و صدها نفر مجبور به تخلیه اضطراری شهر

شدند.